FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

Edital nº 16/2022/ProGrad

TRANSFERÊNCIA INTERCURSOS PRESENCIAIS (INTERNA)
ESPECÍFICO PARA ESTUDANTES INGRESSANTES PELO SiSU

RESULTADOS DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) faz saber, aos estudantes

regularmente matriculados nos cursos de graduação na modalidade presencial dos campi de Araras, Lagoa do Sino, São

Carlos, Sorocaba, e que solicitaram participação no Processo de Transferência Intercursos Presenciais (INTERNA), o

RESULTADO DOS RECURSOS impetrados após a divulgação da Classificação Preliminar.

Candidato: - Marcos Paulo Masculi de Luchio Silva

Despacho: INDEFERIDO

Justificativa: O estudante não cumpriu os requisitos exigidos no Edital 16/2022/ProGrad.

Candidato: - Erika dos Anjos Russo

Despacho: INDEFERIDA

Justificativa: A estudante não cumpriu os requisitos exigidos no Edital 16/2022/ProGrad.

___________________________________________________________________________________________

Candidato: - Arthur de Jesus Barbosa

Despacho: DEFERIDO

Justificativa: O estudante atende aos requisitos exigidos no Edital 16/2022/ProGrad.

__________________________________________________________________________________

Candidato: - Gustavo Geller Aliaga

Despacho: Não se aplica

Justificativa: O estudante já está deferido na classificação preliminar.

__________________________________________________________________________________

Candidato: - Letícia Mourão da Silva

Despacho: INDEFERIDA

Justificativa: A estudante não cumpriu os requisitos exigidos no Edital 16/2022/ProGrad.

__________________________________________________________________________________

Candidato: - Luana Vitória Molina Leite da Silva

Despacho: INDEFERIDA

Justificativa: A estudante não cumpriu os requisitos exigidos no Edital 16/2022/ProGrad.

http://www.ufscar.br/

__________________________________________________________________________________

Candidato: - João Vitor Azevedo Marciano

Despacho: INDEFERIDO

Justificativa: O estudante não cumpriu os requisitos exigidos no Edital 16/2022/ProGrad.

__________________________________________________________________________________

São Carlos, 24 de novembro de 2022.

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Pró-Reitoria de Graduação

Universidade Federal de São Carlos